
Управление образования администрации 

МО «Жигаловский район» 

 

 
Приказ 

 

 

от 07.02.2018 г.                                                                                                         №  72 - од 

 

Об итогах проведения районных конкурсов 

 профессионального мастерства «Учитель года – 2018» 

и «Воспитатель года - 2018» 

 

 

 

 На основании сводных протоколов жюри районного конкурса педагогического 

мастерства «Учитель года – 2018» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать победителем районного конкурса профессионального мастерства 

«Учитель года – 2018» Сидорову Елену Николаевну, учителя истории и 

обществознания Дальнезакорской средней школы. 

2. Считать победителем районного конкурса профессионального мастерства 

«Воспитатель года – 2018» Данилину Анну Николаевну, воспитателя МКДОУ 

детский сад № 7 с. Знаменка. 

3. Выдать дипломы участников районного конкурса профессионального 

мастерства «Учитель года – 2018»: 

3.1. Огнёвой Раизе Николаевне, учителю класса  детей с ОВЗ МКОУ 

Рудовской СОШ; 

3.2. Червовой Оксане Андреевне, учителю начальных классов МКОУ 

Рудовской СОШ. 

4. Выдать дипломы участников районного конкурса профессионального 

мастерства «Воспитатель года – 2018»: 

4.1. Шугонцевой Галине Георгиевне, воспитателю Пономарёвской начальной 

школы-сада, структурного подразделения МКОУ Рудовской СОШ; 

4.2. Скворцовой Светлане Сергеевне, воспитателю МКДОУ детский сад № 4 

«Геолог». 

            

 

               Начальник управления образования                                            Ю.Л. Богатова 


		2021-11-29T08:20:53+0800
	Богатова Юлия Леонидовна




